งวดที่ ๖ เป็นจำนวนเงิน ๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงแสนส่ีหม่ืนบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิปติงาน จ้าง 
จัดทำวารสารเพื่อการประขาสัมพันธ์ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ประจำปีงบประมาณ ๒๔๖๔ เมื่อได้ดำเนินการส่ง 
มอบงานงวดที่ ๖ ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐ พฤษภาคม ๒๔๖๔

งวดที่ ๗ เป็นจำนวนเงิน ๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิปติงาน จ้าง 
จัดทำวารสารเพื่อการประซาสัมพันธ์ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ประจำปีงบประมาณ ๒๔๖๔ เมื่อได้ดำเนินการส่ง 
มอบงานงวดที่ ๗ ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๐ มิถุนายน ๒๔๖๔

งวดท่ี ๘ เป็นจำนวนเงิน ๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนส่ีหม่ืนบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบ้ติงาน จ้าง

[...]

ผู้รับจ้างจะคิดค่าจ้าง ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มขึ้นจากผู้ว่าจ้าง หรือขอขยายอายุสัญญาไม,ได้

ข้อ ๑๓ ค่าปรับ
หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญาและผู้ว่าจ้างยังมิได้บอกเลิก 

สัญญา ผู้รับจ้างจะต้องขำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็น จำนวนเงินวันละ ๑,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) นับกัดจากวัน 
ทีค่รบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยายเวลาทำงานให้ จนถึงวันที่ทำงานแล้วเสร็จจริง นอกจาก 
นี้ ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างเรียกค่าเสียหายอันเกิดขึ้นจากการที่ผู้รับจ้างทำงานล่าข้าเฉพาะส่วนที่เกินกว่าจำนวนค่าปรับดังกล่าว